

Żywiec, dnia 27.10.2015r.

**Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym  
na sprzedaż składnika majątku ruchomego, stanowiącego własność Skarbu Państwa**

Na podstawie Zarządzenia Nr 14/15 Starosty Żywieckiego z dnia 25 marca 2015r.

**ogłaszam**

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zużytych składników mienia ruchomego pozostających w ewidencji środków trwałych Starostwo Powiatowego w Żywcu:

**budka odpraw osobowych oznaczona nr 1, Nr inwentarzowy 00000111**

**1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu:**

Starostwo Powiatowe w Żywcu, Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Al. Wolności 2, 34-300 Żywiec, tel. 33 860 16 55

**2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:**

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w obecności uczestników tego przetargu w siedzibie organizatora przetargu **w dniu 8 grudnia 2015r. o godz. 10<sup>00</sup> w pok. nr 51, II piętro.**

**3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku ruchomego:**

Budkę odpraw osobowych oznaczoną nr 1 można oglądać w godz. od 9<sup>00</sup> do 12<sup>00</sup> po uprzednim skontaktowaniu się z pracownikiem zajmującym się tą sprawą. Szczegółowe informacje na temat składników można uzyskać pod nr tel. 33 860 16 55.

**4. Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego:**

Sprzedaż składnika majątku ruchomego określonego poniżej zostanie dokonana zgodnie przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010r. poz. 114, poz. 761).

Budka odpraw osobowych oznaczona nr 1 stanowi kontener o konstrukcji stalowej, warstwowej, ocieplonej wełną mineralną, jednokondygnacyjny, pod stropodachem stalowym, pokrytym blachą. Jest to obiekt nie związany na stałe z gruntem. Obecnie nieużytkowany, w zadawalającym stanie technicznym oraz przeciętnym standardzie.

**Dane ogólne pojedynczego kontenera**

Pow. zabudowy: 17,82 m<sup>2</sup>

Pow. użytkowa: 16,00 m<sup>2</sup>

Kubatura: 45 m<sup>3</sup>

**5. Cena wywoławcza:**

Sprzedający ustala cenę wywoławczą za jaką gotów jest sprzedać budkę odprawy osobowych nr 1:

**4.480,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100) + podatek VAT**

**Wadium: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100)**

**Postąpienie minimalne: 45,00 zł (słownie: czterdzieści pięć złotych 00/100)**

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata w terminie do dnia **2 grudnia 2015r.** do godz. 15<sup>00</sup> w pieniądzu wadium na konto Starostwa Powiatowego w Żywcu w GETIN NOBLE BANK ODDZIAŁ W ŻYWCU Nr 37 1560 1023 0000 9140 0000 0253. Za termin wpłaty wadium uważa się datę wpływu na powyższy rachunek.

Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy. Wadium zostanie zwrócone uczestnikowi przetargu, na wskazane konto, niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia przetargu, unieważnienia lub zakończenia przetargu z wynikiem negatywnym.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia mienia.

Uczestnicy przetargu zobowiązani są przed jego rozpoczęciem przedstawić komisji przetargowej w oryginałach:

- w przypadku osoby fizycznej - dokument tożsamości uczestnika przetargu ( dowód osobisty lub paszport);
- w przypadku pełnomocnika osoby fizycznej - dokument tożsamości pełnomocnika( dowód osobisty lub paszport) oraz pełnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poświadczonym podpisem mocodawcy ;
- w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej podlegających wpisom do rejestrów – aktualny ( nie dłużej niż sprzed 3 miesięcy ) odpis z właściwego rejestru oraz dokument tożsamości ( dowód osobisty lub paszport ) osoby reprezentującej podmiot;
- w przypadku pełnomocnika osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej podlegających wpisom do rejestrów-dokument tożsamości pełnomocnika ( dowód osobisty lub paszport), pełnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poświadczonym podpisem ustawowego przedstawiciela mocodawcy oraz aktualny ( nie dłużej niż sprzed 3 miesięcy) odpis z właściwego rejestru;
- w pozostałych przypadkach dokumenty świadczące zgodnie z obowiązującymi przepisami o reprezentowaniu uczestniczącej w przetargu osoby lub jednostki oraz dokument tożsamości ( dowód osobisty lub paszport) osoby przystępującej w jej imieniu do przetargu.

## **6. Licytację wygrywa podmiot, który zaoferuje najwyższą cenę.**

Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu przetargu. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia powiększoną o podatek VAT 23% .

Na sprzedaż zostanie wystawiona faktura VAT.

Termin zapłaty ceny nabycia wynosi 7 dni od daty otrzymania faktury, na rachunek Starostwa Powiatowego w Żywcu na konto w Getin Noble Bank S.A. POK/Żywiec nr 33 1560 1023 0000 9140 0000 0325.

Nabywca na własny koszt odbierze przedmiot sprzedaży niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

Nabywca powinien poinformować organizatora przetargu o terminie odbioru przedmiotu sprzedaży celem sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego.

STAROSTA  
Andrzej Kalata